СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                    ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                             Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2020                                                                                               № 36

                                                 с. Бобровка
            О признании утратившими силу некоторых нормативных

            правовых актов Совета депутатов Бобровского сельсовета

            Первомайского района Алтайского края

      Руководствуясь Законом Алтайского края от 02.11.2020 № 79-ЗС "О внесении изменений в закон Алтайского края "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях", в соответствии с  Уставом муниципального образования Бобровский сельсовет,  Совет депутатов Бобровского сельсовета решил:
1.Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Совета депутатов Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края:
-решение Совета депутатов от 27.06.2013 № 25 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края»;
-решение Совета депутатов Бобровского сельсовета от 23.12.2014 № 53 «О внесении дополнений в решение Совета депутатов от 27.06.2013 № 25 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края»;
-решение Совета депутатов от 27.06.2013 № 26 «О порядке реализации государственных полномочий органами местного самоуправления в области создания и функционирования административной комиссии при  администрации Бобровского сельсовета»;

-решение Совета депутатов от 21.09.2017 № 11 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации Бобровского сельсовета»;

-решение Совета депутатов от 22.12.2017 № 26 «О внесении дополнений в решение Совета депутатов Бобровского сельсовета № 11 от 21.09.2017 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации Бобровского сельсовета».

2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 года.
3.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (Ю.П. Логинов).

Глава сельсовета  С.Н. Ванпилин